
 

1 

 

                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА                  

ПОРЕСКА УПРАВА - ЦЕНТРАЛА 

       Сектор за материјалне ресурсе 

  Број: 000-404-01-00086/2019-К0121 

           Датум: 06.05.2019. године 

                     Б е о г р а д 

                                          

           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка добара 

– обнављање, наоградња и техничка подршка VMware лиценци. 

Ознака из општег речника: 48600000 – програмски пакет за базе података и оперативни 

програмски пакет, 48700000 – подршка програмских пакета. 

Уговорена вредност, без пореза на додату вредност: 27.300.400,00 динара 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: 2 (две). 

Највиша и најнижа понуђена цена, без ПДВ-а: највиша цена 27.352.300,00 динара, 

најнижа цена 27.300.400,00 динара. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда, без ПДВ-а: највиша 

цена 27.352.300,00 динара, најнижа цена 27.300.400,00 динара. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.04.2019. године. 

Датум закључења уговора: уговор је закључен је 03.05.2019. године. 

Основни подаци о добављачу: „Comtrade System Integration“ д.о.о. Београд, Савски 

насип 7, ПИБ 100181280, матични број 17335847. 

Период важења уговора: уговор се закључује за период од 12 месеци. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене  околности 

за измену уговора. 

 

 

http://www.purs.gov.rs/

